БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН[image: ge]
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ БОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
с.Большое

12  мая 2021 года                                                                                                 № 13

О наделении полномочиями работника администрации Большанского сельского поселения в системе ФИАС

            На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года №1221 земское собрание Большанского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области р е ш и л о:
1. Назначить полномочной Шуваеву Веру Еремовну за выполнением следующих действий в системе ФИАС:
- формирование и размещение сведений о присвоении объекту адресации адреса или об его аннулировании в государственном адресном реестре;
-  подписание размещенных в государственном адресном реестре сведений о присвоении объекту адресации адреса или об его аннулировании;
- формирование решений уполномоченного органа о присвоении объекту адресации адреса или об аннулировании его адреса;
- формирование и направление заявок на регистрацию, заявок на изменение, заявок на прекращение доступа;
- подписание заявок на регистрацию, заявок на внесение изменений, заявок на прекращение доступа;
- получение и рассмотрение уведомлений и протоколов;
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Большанского
сельского поселения                                                                            И.Ю. Серова
image1.png